ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 декабря 2018 года										№ 1-2

Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии
муниципального образования города Павловска

На основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Лучкину Любовь Владимировну.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев